
令和３年６月８日  

保護者 各位 

伊江幼稚園・伊江小学校  

園長・校長 小波津京子  

（公印省略）  

 

授業参観・保育参観のお知らせ 

 

 

薄暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、６月の授業参観を下記の日程で行います。 

 新型コロナウイルス感染症感染防止の緊急事態宣言発令中ため制限をおかけしますが、

子ども達の健康・安全に配慮するための制限ですのでご了承ください。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、子ども達の授業を廊下より参観し励まして

頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．期  日・・・・６月１５日（火） 

 

２．参観時間・・・・８：４５～１２：２０ 

 

小学校 

１校時  ８：４５～ ９：３０（東江上区） 

２校時  ９：４０～１０：２５（東江前区） 

３校時 １０：４０～１１：２５（阿良区） 

４校時 １１：３５～１２：２０ 

 

   幼稚園  ９：３０～１２：００ 

 

※感染防止対策へのご協力お願いします。 

  ①参観に来る前に自宅で検温をお願いします。 

（風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください） 

  ②廊下からの参観をお願いします。 

（三密にならないようにご協力ください） 

  ③各区で決められた時間での参観をお願いします。 

   尚、割り当て時間で参観できない場合は、他の時間で参観も可能です。 


